
 

 

Laddning av elbilar 
 

 
Styrelsen vill bringa klarhet i hur vi som Samfällighetsförening i dagsläget förhåller 
oss sig till laddning av elbilar i föreningens garage.   
 
Ljunghedens Samfällighetsförenings verksamhet utgår från det anläggningsbeslut 
som Lantmäteriet inrättade1973.  
 
Enligt vårt anläggningsbeslut har vi idag ett andelstal på 1/92-del. Det innebär att i 
dagsläget skall föreningen enligt vårt anläggningsbeslut debitera varje fastighetsägare 
med 1/92-del av föreningens totala kostnader.  
 
Laddar en fastighetsägare i dagsläget sin elbil i föreningens garage är vi alla med och 
betalar för den laddningen med 1/92-del. 
 
Omprövning av vårt anläggningsbeslut - Fråga till Lantmäteriet  

 
Styrelsen har framfört följande fråga till Lantmäteriet som vi vill ha med i en 
eventuell ansökan om en omprövning av vårt anläggningsbeslut :   
 
Fråga: Kan vi få inskrivit i ett nytt anläggningsbeslut att vi får debitera en en-
skild fastighetsägare för individuell förbrukning av el? 
 

Svar från Lantmäteriet  
                        
 Svar : Om alla fastighetsägare i föreningen skriver på en omprövning av vårt an-
läggningsbeslut är det troligt att Lantmäteriet skulle bifalla vår ansökan om debite-
ring av individuell förbrukning av el. 
Ett nytt anläggningsbeslut innebär också att föreningen skall sätta upp 92 st elmätare 
vid samtliga 92 garageplatser.   
 

                Hur kan vi gå vidare 
                          
Styrelsens uppfattning är att vi skall skynda långsamt, och inte i dagsläget ansöka om 
en omprövning av vårt anläggningsbeslut. Frågan om att ladda elbilar i föreningens 
garage är i sin linda. 
 
Styrelsen ser fram emot att några fastighetsägare går samman i en arbetsgrupp som 
under 2017 med utgångspunkt i vårt anläggningsbeslut arbetar vidare med frågan om 
laddning av elbilar. Skriv gärna en motion i frågan. 
 
 Sammanfattning: Enligt vårt anläggningsbeslut är det i dagsläget inte tillåtet att 
ladda elbilar i våra garage. 


